עם הגעתו, המבקש לא ייצא מפתח ביתה של אמו.

4. נאסר על המבקש לצרוך משקאות אלכוהוליים.

ובהעדר דיון בבקשה, הזמנים שאינו מאפשר לאור סד לאור עמדת המשיבה, ביום 29.12.16, ליציאה אשר לבקשה
הצדקה של ממש לעניין זה, הבקשה נדחית.

להודיע בדחיפות לב"כ הצדדים.

הסנגורית תבהיר למבקש את פרטי ההחלטה.

ניתנה היום, כ"ח כסלו תשע"ז, 28 דצמבר 2016, בהעדר
הצדדים.